
BEER

INDIAN BEER(BOTTLE)

NANDINI SPECIAL COCKTAIL

COCTAIL

WHISKY

DRAFT BEER / 生ビール
NON ALCOHOL BEER/ ノンアルコールビール
PARTY PITCHER/ ピッチャー

KINGFISHER/ キングフィッシャー
Maharaja/ マハラジャ
GODFATHER / ゴッドファーザー
TAJ/タージ
bIra / ビーラ（white）（lager）（ipa）

ESPRESSO MARTINI/エスプレッソマティーニ
CLOVER CLUB/ クローバークラブ
SEX ON THE BEACH / セックスオンザビーチ
LIMIT MEN’S LONG ISLAND ICE TEA
ロングアイランドアイスティー

VODKA / ウォッカ
GIN / ジン
GIN TONIC/ ジントニック
SHANDY GAFF/ シャンディガフ
CASSIS AND SODA / カシスソーダ
MOSCOW MULE / モスコミュール
CASSIS AND OOLONG / カシスウーロン
CASSIS AND ORANGE / カシスオレンジ

MCDOWELL’ S / マクダウエル
CHIVAS REGAL / シーバスリーガル
JACK DANIEL’ S / ジャックダニエル
BALLANTINE’ S / バランタイン
ROYAL CHALLENGE / ロイヤルチャレンジ
21 CENTURY / 21センチュリー
NIKKA / ニッカ
HIGHBALL / ハイボール
BLACk dog gold
ブラックドッグゴールド

RED WINE / 赤ワイン
WHITE WINE/ 白ワイン

RED WINE / 赤ワイン
WHITE WINE/ 白ワイン

LA RESERVE / ラ・レゼルブ（Red）

CABERNET SHIRAZ / カベルネ・シラーズ（Red）

SULA SHIRAZ / スーラ・シラーズ（Red）

SAUVIGNON BLANC / ソーヴィニヨン・ブラン（White）

SULA SAUVIGNON BLANC 
スラ・ソーヴィニヨン・ブラン（White）

SOMA / ソーマ（Red）(WHITE)

MC DOWELL’ S  / マクダウエル
KHUKRI RUM / ククリラム
MYERS’ S  /  マイヤーズ
Old monk / オールドモンク

SHOCHU / 焼酎
OOLONG-HAI / ウーロンハイ
GRAPEFRUIT SOUR / グレープフルーツサワー
LEMON SOUR / レモンサワー
SHOCHU Soda / 焼酎ソーダ
SHOCHU highball / 焼酎ハイボール

￥720

￥990

￥680

￥680

GLASS WINE

INDIAN WINE

INDIAN WINE(BOTTLE)

SPARKLING WINE(BOTTLE)

RUM

BRANDY

SHOCHU/ SOUR

￥650

￥750

￥3060

￥3550
￥680

￥680
￥590

¥620

¥500

¥2490

¥990

¥1990

Special Highball ￥790

AMRUT / アムルット
yamazaki/ 山崎



FLAVOR LASSI

PARTY LASSI (For 4-5 people)
パーティーラッシー

￥570

￥2100

LASSI / プレーンラッシー
MANGO LASSI / マンゴーラッシー
CHOCOLATE LASSI / チョコレートラッシー
CARAMEL LASSI / キャラメルラッシー
BLUEBERRY LASSI / ブルーベリーラッシー
COCONUT LASSI / ココナッツラッシー
ROSE LASSI / ローズラッシー
MASALA LASSI / マサララッシー
RUM LASSI / ラムラッシー
Cassis or vodka LASSI
カシスまたはウォッカラッシー

LEMON SODA / レモンソーダ
MASALA SODA / マサラソーダ
ORANGE JUICE / オレンジジュース
guava juice / グアヴァジュース
Mix fruit juice / ミックスフルーツジュース

DRAFT BEER

COCKTAILS
VODKA
GIN 
GIN TONIC 
SHANDY GAFF
CASSIS AND SODA 
MOSCOW MULE 
CASSIS AND OOLONG 
CASSIS AND ORANGE 

WHISKY 
MCDOWELL’ S  
HIGHBALL 

RUM
MC DOWELL’ S 
MYERS’ S 

SHOCHU 
OOLONG-HAI 
GRAPEFRUIT SOUR 
LEMON SOUR 

FLAVOR LASSI
LASSI
MANGO LASSI
RUM LASSI

SOFT DRINK
COKE
ORANGE JUICE
ICE CHAI
ICE COFFEE

生ビール
COCKTAIL
ウォッカ
ジン
ジントニック
シャンディガフ
カシソーダ
モスコミュール
カシスウーロン
カシスオレンジ

WHISKY
マクダウエル
ハイボール

RUM
マクダウエル
マイヤーズ

SHOCHU
ウーロンハイ
グレープフルーツサワー
レモンサワー

FLAVOR LASSI
プレーンラッシー
マンゴーラッシー
ラムラッシー

SOFT DRINK
コーラ
オレンジジュース
アイスチャイ
アイスコーヒー

90  MIN  ¥3450  /  120  MIN  ¥4750 

CHAI (ICE / HOT) / チャイ
COFFEE (ICE / HOT) / コーヒー
OOLONG TEA / ウーロン茶
Milk /ミルク

COFFEE/TEA

COKE  or Masala COKE / コーラまたはマサラコーラ
GINGER ALE / ジンジャーエール
fresh lemon juice / フレッシュレモンジュース

SOFT DRINK ￥560

￥400

(5 PEOPLE~) *5名様以上からご利用いただけます

*SEPARATE ORDER AVAILABLE / 飲み放題のみのご注文も可

(LASSI or MANGO LASSI /ラッシー or マンゴーラッシー )
*MASALA LASSI +¥400



Tandoori SALAD / タンドリーサラダ

CHEF SALAD / シェフサラダ

GREEN SALAD / グリーンサラダ

PINEAPPLE SALAD / パイナップルサラダ

CHICKEN SALAD / チキンサラダ

¥650

¥650

¥500

¥600

¥700

（きゅうり / にんじん / ラディッシュ / トマト / スパイス）

日替りサラダ

シンプルなサラダ

（ココナッツ / ペッパー）

（チキン / ドレッシング / スパイス）

SEAFOOD / EGG 
VEGETABLES

BREAD
RICE

VEGETABLES
MUTTON

CHICKEN / TODAY’ S
SEAFOOD

CHICKEN
MUTTON

green salad



PAPAD  / パパド

MASALA PAPAD / マサラパパド

PENUT MASALA / ピーナツマサラ

PARIPPU vADA / パリップ・ワダ

UDDIN vADA / ウディン・ワダ

PANEER CHILLY / パニール・チリ

PANEER TADKA / パニール・タダカ

PANEER MANCHURIAN
パニール・マンチュリアン

GOBI 65 (TAMIL NADU OR BANGALORE STYLE)

ゴビ 65（タミルナドゥまたはバンガロールスタイル）

GOBI MANCHURIAN
ゴビ・マンチュリアン  

GARLIC GOBI / ガーリック・ゴビ

CARROT65 / キャロット 65

豆のクラッカー (2pc)

トマト・玉ねぎ・スパイスをのせたクラッカー (2pc)

インド豆をトーストしたパリパリ食感のおつまみ

玉ねぎ・スパイス入りの豆クッキー

豆ドーナツ (2pc)

歯応え抜群スパイシーチーズ揚げ

ココナッツミルク＆スパイス味のチーズ揚げ

中華風甘辛チーズ炒め

ピリ辛カリフラワーフライ

中華風甘辛カリフラワーフライ

ニンニク味のカリフラワーフライ

スパイシーにんじん揚げ

¥250

¥350

¥900

¥1050

¥1010

¥1010

¥1010

¥1200

¥1050

¥1050

¥1050

¥960

CHANA PEPPER FRY
チャナペッパーフライ

PANEER TIKKA / パニールティッカ

PANEER PAKODA / パニールパコダ

GOLDEN CARROT FRY
ゴールデンキャロットフライ

paneer pepper dry
パニールペッパードライ

SaMOSA (2pc) / サモサ (２個 )

ONION PAKODA / オニオンパコダ

MIXED VEGETABLE DRY
ミックスベジタブルドライ

（ひよこ豆、トマト、玉ねぎ、ペッパーソース )

スパイシーチーズの釡焼き

スパイシーチーズ天ぷら

甘辛にんじん揚げ

スパイシーチーズ

ポテトの包み揚げ

玉ねぎの天ぷら

ココナッツミルク味のミックス野菜天ぷら

¥900

¥1250

¥1090

¥990

¥1050

¥750

¥950

¥990

MUTTON varuvaru fRY
マトンワルワルフライ

MUTTON CHILLY /  マトンチリ

MUTTON PEPPER FRY
マトン・ペッパー・フライ

MUTTON ROAST / マトン・ロースト

MUTTON SUKA / マトンスカ

LAMB CHOP (2pc) / ラムチョップ

（玉ねぎ / ココナッツ / スパイス )

マトンを揚げたおつまみ（玉ねぎ / ピーマン / チリソース / スパイス）

マトンのソテー（ブラックペッパー）

マトンのソテー　( 玉ねぎ / トマト / スパイス）

マトンのソテー　( ほうれん草ソース / 玉ねぎ / ピーマン）

マトンのインド風 BBQ

¥1160

¥1160

¥1160

¥1160

¥1160

¥1550

Paneer tadka

MUTTON PEPPER FRY



FISH CHILLI / フィッシュ・チリ

FISH ROAST / フィッシュ・ロースト

FISH PEPPER DRY
フィッシュペッパードライ

SHRIMP FRY / エビフライ

PRAWN DRY/ エビドライ

GINGER PRAWN FRY
ジンジャー・エビフライ

FISH FRY/ フィッシュフライ

TANDOORI SHRIMP FRY
タンドリーエビ

EGG BHURJI / エッグブルジ

EGG CHILI / エッグチリ

EGG PEPPER DRY
エッグペッパードライ

EGG OMELETte / インドオムレツ

SHOLAY KEBAB / ショーレイ・ケバブ

CHILLY CHICKEN / チリ・チキン

CHICKEN KEBAB FRY
チキン・ケバブ・フライ

CHICKEN65 (TAMIL NADU OR BANGALORE STYLE)

チキン65（タミルナドゥまたはバンガロールスタイル）

LEMON CHICKEN / レモンチキン

CHETTINAD chicken DRY
チェティナドゥ・チキン・ドライ

GUNTUR CHICKEN DRY
グントゥール・チキンドライ

VARUVAL CHICKEN FRY /ワルワルチキンフライ

BENGALI CHICKEN DRY
ベンガル・チキン・ドライ

TANDOORI CHICKEN / タンドリーチキン

CHICKEN RED CHILLI / チキンレッドチリ

CHICKEN TIKKA / チキンティッカ

CHICKEN MALAI TIKKA
チキンマライティッカ  

TODAY’ S  STARTER / 日替りおつまみ

（にんにく / しょうが / ヨーグルト）

（ピーマン / 玉ねぎ / チリソース）

インドスタイルのフライドチキン

（しょうが / ヨーグルト / スパイス）

（玉ねぎ / カレーリーフ / ココナッツミルク/ スパイス / レモンソース）

（ギー / スパイス）

（玉ねぎ / トマト / たまご）

（玉ねぎ / ココナッツ  / スパイス）

（玉ねぎ / トマト / マスタードオイル / スパイス）

釡で焼いた骨つきチキン (2pc)

（玉ねぎ / スパイスチリソース）

釡で焼いた骨なしチキン (3pc)

（クリーム / ヨーグルト / しょうが / にんにく）(3pc)

¥1030

¥1030

¥970

¥1080

¥1050

¥1050

¥1100

¥1100

¥1130

¥750

¥1070

¥1060

¥1150

¥1100

メカジキを揚げたおつまみ（ペッパー / チリソース / スパイス）

メカジキを揚げたおつまみ（玉ねぎ / トマト / スパイス）

メカジキを揚げたおつまみ（玉ねぎ / ブラックペッパーソース）

（玉ねぎ/ ココナッツミルクソース）

（玉ねぎ / スパイス）

（しょうが / スパイス）

魚の丸揚げ（スパイス）

スパイスと一緒に釡で焼いたエビ

スパイシースクランブルエッグ（玉ねぎ / トマト / スパイス）

揚げ卵のおつまみ（玉ねぎ / ピーマン / チリソース / スパイス）

揚げ卵のおつまみ（玉ねぎ / ブラックペッパーソース / カレーリーフ）

¥1200

¥1200

¥1200

¥1200

¥1200

¥1200

¥1150

¥1200

¥970

¥950

¥990

¥990

CHIcken 65 FISH FRY



PEPPER CHICKEN CURRY
ペッパーチキンカレー

CHICKEN CURRY/ チキンカレー

MOGHAL CHICKEN / モグライチキン

CHETTINAD CHICKEN CURRY
チェテイナード・チキン・カレー

CHICKEN STEW / チキン・シチュー

CHICKEN HYDERABADI
チキン・ハイデラバーディ

BUTTER CHICKEN / バターチキン

LEG ROAST/レッグロースト

SAG CHICKEN CURRY
サグチキンカレー

KEEMA CURRY / キーマカレー

GINGER CHICKEN CURRY
ジンジャーチキンカレー

MUTTON KURMA / マトン・クルマ

MUTTON STEW
マトン・シチュー

MUTTON CURRY / マトン・カレー

MUTTON MASALA / マトンマサラ

MUTTON KOLHAPURI
マトンコラプリ

MUTTON RARA / マトンララ

CHICKEN PATELLA / チキンパテラ

CHICKEN DO PYAZA
チキンドーペザ

KADAI CHICKEN / カダイ・チキン

CHICKEN Masala / チキンマサラ

（玉ねぎ / ブラックペッパー / ココナッツ）

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ / カシューナッツ）

（ココナッツ / スパイス）

（ココナッツミルク / スパイス）

（玉ねぎ / トマト）

（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

（玉ねぎ / ほうれん草）

（玉ねぎ / トマト）

（玉ねぎ / トマト / しょうが）

（玉ねぎ / トマト / ペッパーソース / カシューナッツ）

（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

（玉ねぎ / スパイス）

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

（ジャガイモ / ココナッツミルク / ペッパー）

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

（玉ねぎ / トマト / ドライペッパー / しょうが）

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

¥1290

¥1180

¥1290

¥1390

¥1290

¥1390

¥1370

¥1490

¥1390

¥1100

¥1410

¥1500

¥1450

¥1400

¥1450

¥1450

¥1450

¥1450

¥1450

¥1450

¥1450

LEG ROAST

mutton kolhapuri

※カレーにパン・ライスは付属しません。別途ご注文をお願いいたします。



VEGETABLE KURMA
ベジタブルクルマ

DAL TADKA / ダル・タルカ

DAL FRY / ダル・フライ

VEGETABLE STEW / ベジタブルシチュー

SAMBAR / サンバル

BHINDI MASALA / ビンディ・マサラ

VEGETABLE HYDERABADI
ベジタブル・ハイデラバディ

GREEN PEAS MASALA
グリーンピース・マサラ

MUSHROOM MASALA
マッシュルーム・マサラ

PANEER MASALA
パニール・マサラ

DAL PALAK / ダル・パラク

SAG PANEER / サグパニール

VEG KADAI / ベジタブル・カダイ

MOR KUZHAMBU/ムールコロンブ

ALOO GOBI MASALA / アルゴビマサラ

PANEER KADAI / パニールカダイ

CHANA MASALA / チャナマサラ

¥1250

¥1050

¥950

¥1200

¥850

¥1100

¥1250

¥1070

¥1250

¥1370

¥960

¥1400

¥1400

¥990

¥1390

¥1400

¥970

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

豆のカレー（ギー / スパイス )

豆のカレー（玉ねぎ / トマト）

（ココナッツミルク / ココナッツオイル / ペッパー）

豆野菜カレー　（玉ねぎ / トマト / タマリンド / スパイス）

オクラのカレー（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

ミックス野菜カレー（玉ねぎ / トマト）

（玉ねぎ / トマト / スパイス）

（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

（玉ねぎ / トマト / ガーリック / スパイス）

チーズ＆ほうれん草カレー（玉ねぎ / トマト / ガーリック / スパイス）

ドライカレー（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

ヨーグルトカレー（玉ねぎ/ しょうが/ カレーリーフ/ ドライペッパー /マスタードシード）

じゃがいもとカリフラワーのカレー（玉ねぎ / トマト /カシューナッツ）

（玉ねぎ / カシューナッツ）

ひよこ豆のカレー

FISH CURRY
フィッシュ・カレー

FISH MOLEE / フィッシュ・モリー

SHRIMP CURRY / エビカレー

PRAWN MASALA / エビマサラ

FISH chilly CURRY
フィッシュ・チリ・カレー

EGG ROAST / エッグ・ロースト

EGG MASALA / エッグ・マサラ

EGG keema curry
エッグキーマカレー

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ / スパイス）

（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

（ミンチエッグ / トマト / 玉ねぎ）

¥1400

¥1400

¥1400

¥1400

¥1400

¥1150

¥1150

¥1150

+¥160追加
Coconut chutney / 
ココナッツチャットニー
spicy chutney / 
スパイシーチャットニー
Sambar / サンバル
pickels / ピクルス
curd / ヨーグルト
raita / ライタ
rasam / ラサム
Today’s dal / ダル

FISH CURRY

mushroom masala

メカジキカレー（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

メカジキカレー（タマリンド / ココナッツミルク / ココナッツオイル）

（玉ねぎ / トマト / ココナッツ）

（玉ねぎ / トマト / カシューナッツ）

（にんにく / 唐辛子 / ピーマン / スパイス）



POROTTA / ポロッタ

APPAM / アッパム

PooRI / プーリ

NAN / ナン

BUTTER NAN / バターナン

CHEESE NAN / チーズナン
GARLIC NAN/ガーリックナン

PULKA or Chapati / プルカorチャパティ

KULCHA / クルチャ

METI KULCHA / メティクルチャ
KASHMIRI KULCHA / カシミリクルチャ

ROTI / ロティ

BUTTER ROTI / バターロティ

IDLI / イドリー（３個）

UPMA(PLAIN OR VEG) 
ウプマ（プレーン / ベジ）

PANI PURI / パニ・プリ
DAHI PURI / ダヒプリ
RAGI BALL /  ラギボール

南インドで大人気の層状に巻いたパン

ほんのり甘いココナッツミルクパン

揚げパン

素朴なパン

フラットブレッド

にんにく・パクチー・ターメリック

プルカ : フライパンで焼くヘルシーなパン
チャパティ : 鉄板で焼く薄いパン

にんじん・ごま・パクチー・スパイス

フェヌグリーク味のナン

ドライフルーツとナッツのナン

釡で焼いたパン

釡で焼いて、バターを塗ったパン

チャットニー、サンバル付き

麦と野菜のスパイス炒め。チャットニー付き

ストリートフード

ストリートフード（ヨーグルトソース）

*Advance 

order 

required 

(3PC~)

要前日予約 
３人前以上～

*Advance order required (2PC~)　要前日予約 2 人前以上～

VEGETABLE BIRIYANI
ベジタブルビリヤニ

CHICKEN BIRIYANI /  チキンビリヤニ

MUTTON BIRIYANI / マトンビリヤニ

JEERA RICE / ジーラライス

CURD RICE / カードライス

LEMON RICE / レモンライス

BASMATI RICE /バスマティライス

EGG RICE / エッグライス

TAMARIND RICE / タマリンドライス

COCONUT RICE  / ココナッツライス

PALAK RICE / パラックライス

FRIED RICE  (VEG/CHICKEN/EGG)
炒飯（野菜 /たまご /チキン）

SHEZWAN PRAWN FRIED RICE 
(Prawn/chicken/veg)

シズワンエビフライドライス
（えび /チキン / 野菜）

スパイス＆ハーブ香る炊き込みごはん

クミン味のごはん

ヨーグルト味のごはん

レモン味のごはん

インドの高級白米

スパイス入りエッグライス

ほうれん草ごはん

インディアンチャイニーズの炒飯

インディアンチャイニーズのチリソースをからめた炒飯

¥360

¥300

¥430

¥370

¥410

¥500

¥450

¥450

¥470

¥470

¥560

¥450

¥500

¥1150

¥1150

¥1000

¥1000

¥850

¥1630

¥1770

¥1900

¥1050

¥940

¥1020

¥460

¥1500

¥1100

¥1100

¥1550

¥1650

¥1700

(1pc)

CHICKEN BIRIYANI

※カレーは付属しません。別途ご注文をお願いいたします。

APPAM

PooRI

KULCHA POROTTA



PLAIN DOSA / プレーンドーサ

BUTTER DOSA / バター・ドーサ

MASALA DOSA / マサラ・ドーサ

CURRY & DOSA / カレー＆ドーサ

PANEER DOSA / パニール・ドーサ

RAVA MASALA DOSA 
ラヴァ・マサラ・ドーサ

EGG DOSA / エッグドーサ

ONION DOSA / オニオン・ドーサ

ONION CHEESE DOSA
オニオン・チーズ・ドーサ

ONION UTTAPAM
オニオン・ウタパム

PODI DOSA /  ポディ・ドーサ

PODI masaLa DOSA
ポディ・マサラ・ドーサ

HOME DOSA / ホーム・ドーサ

PALAK DOSA / パラク・ドーサ

バターをぬったドーサ

じゃがいものマサラが入ったドーサ（スパイス）

( ドーサ、チャットニー、サンバルまたはキーマカレー )

インドチーズ（パニール）入りドーサ

麦の風味香るマサラ添えドーサ

スパイス入玉子のドーサ

厚い生地で厚みのある玉ねぎドーサ

厚い生地で厚みのある玉ねぎドーサ

厚い生地で厚みのある玉ねぎドーサ

スパイスふりかけつきドーサ

じゃがいものマサラが入ったスパイスふりかけつきドーサ

パンケーキ風のドーサ

ほうれん草のドーサ

¥1000

¥1100

¥1350

¥2050

¥1600

¥1600

¥1600

¥1300

¥1400

¥1350

¥1350

¥1550

¥1200

¥1350

DAL SOUP / ダルスープ

RASAM /  ラサム

RASAM vada / ラサムワダ

SWEET CORN VEG SOUP
スイートコーンベジスープ

HOT’ N SOUR VEG SOUP
辛酸野菜スープ
HOT’ N SOUR CHICKEN SOUP
辛酸チキンスープ

INDIAN CHINESE 
NOODLES (VEG/CHICKEN/EGG)

インディアンチャイニーズヌードル

MANGO ICE CREAM / マンゴーアイス

VANILLA ICE CREAM / バニラアイス

KULFI / クルフィ

KESARI BATH / ケサリバス

PAYASAM / パヤサム

GULAB JAMUN / グラブジャムン

ICECREAM with GULAB JAMUN 
アイスクリーム&グラブジャムン

kulfi with GULAB JAMUN 
クルフィ&グラブジャムン

LADDU  /   ラッドゥ

（野菜 / たまご / チキン）

¥400

¥370

¥520

¥480

¥480

¥450

¥650

¥700

¥250

豆のスープ

トマトベースの辛酸スープ

(Add Chicken / チキン追加 +¥100)

¥600

¥500

¥750

¥650

¥650

¥650

¥1350

インドで大人気のミルクシャーベット

丸めて揚げたチーズをシロップにつけた甘いお菓子

豆の粉から作るナッツ入りの甘いお菓子

MASALA DOSA

kulfi

LAddupayasam

kesari bath



NON VEG MEALS
ノンベジミールス

chole batura set
チョーレ・バトゥラ・セット

TOday’s Dinner set
日替わりディナーセット

KID’ S SET / キッズセット

R i c e ,  P o o r i ,  S a m b a r ,  R a s a m ,  C h e f  D r y ,  
C h i c k e n  C u r r y ,  C h e f  C u r r y ,  M u t t o n  C u r r y ,  
D a l  C u r r y ,  P o r i y a l ,  Y o g u r t ,  C h u t n e y ,  
P i c k l e s ,  A p p a l a m

ラ イ ス 、 プ ー リ 、 サ ン バ ル 、 ラ サ ム 、 シ ェ フ ド ラ イ 、
チ キ ン カ レ ー 、 シ ェ フ カ レ ー 、 マ ト ン カ レ ー 、 ダ ル
カ レ ー 、 ポ リ ヤ ル 、 ヨ ー グ ル ト 、 チ ャ ッ ト ニ ー 、 ピ
ク ル ス 、 ア ッ パ ラ ム

R i c e  o r  N a n ,  C h i c k e n  o r  V e g  C u r r y ,  S a l a d ,  
D e s s e r t ,  1  D r i n k

ラ イ ス o r ナ ン 、 チ キ ン o r ベ ジ カ レ ー 、 サ ラ ダ 、 デ
ザ ー ト 、 １ ド リ ン ク

R i c e ,  P o o r i ,  S a m b a r ,  R a s a m ,  C h e f  V e g  D r y ,  
C h e f  C u r r y ,  D a l  C u r r y ,  P o r i y a l ,  Y o g u r t ,  
P i c k l e s ,  A p p a l a m ,  C h u t n e y

ラ イ ス 、 プ ー リ 、 サ ン バ ル 、 ラ サ ム 、 シ ェ フ ベ ジ ド
ラ イ 、 シ ェ フ カ レ ー 、 ダ ル カ レ ー 、 ポ リ ヤ ル 、 ヨ ー
グ ル ト 、 ピ ク ル ス 、 ア ッ パ ラ ム 、 チ ャ ッ ト ニ ー

VEG MEALS / ベジミールス

B a t u r a  ( 2 p c ) ,  C h a n a  M a s a l a

揚 げ パ ン （ ２ 個 ） 、 チ ャ ナ マ サ ラ

￥2470

￥2690

￥1900

￥2380

￥850

A SET

B SET

NANDINI SET

S p i n a c h  S a l a d ,  M a s a l a  P a p a d ,  P a r i p p u  
V a d a ,  G o b i 6 5 ,  S h r i m p  F r y ,  M a s a l a  D o s a ,  
P o r o t t a  o r  N a n ,  K e e m a  C u r r y ,  F i s h  C u r r y ,  
C h i c k e n  B i r i y a n i ,  D e s s e r t ,  2  D r i n k s

ほ う れ ん 草 サ ラ ダ 、 マ サ ラ パ パ ド 、 パ リ ッ プ ワ ダ 、
ゴ ビ 6 5 、 エ ビ フ ラ イ 、 マ サ ラ ド ー ザ 、 ポ ロ ッ タ o r
ナ ン 、 キ ー マ カ レ ー 、 フ ィ ッ シ ュ カ レ ー 、 チ キ ン ビ
リ ヤ ニ 、 デ ザ ー ト 、 ２ ド リ ン ク （ + ¥ 6 0 0 で ア ル コ ー
ル に 変 更 可 ）

C h e f  S a l a d ,  P a p a d ,  U d d i n  V a d a ,  D o s a ,  
P o r o t t a  o r  N a n ,  B a s m a t i  R i c e ,  V e g  C u r r y ,  
C h i c k e n  C u r r y ,  D e s s e r t

シ ェ フ サ ラ ダ 、 パ パ ド 、 ウ デ ィ ン ワ ダ 、 ド ー サ 、 ポ
ロ ッ タ o r ナ ン 、 パ ス マ テ ィ ラ イ ス 、 ベ ジ カ レ ー 、
チ キ ン カ レ ー 、 デ ザ ー ト

C h i c k e n  S a l a d ,  M a s a l a  P a p a d ,  U d d i n  V a d a ,  
S h r i m p  F r y ,  M a s a l a  D o s a ,  P o r o t t a  o r  N a n ,  
B a s m a t i  R i c e ,  F i s h  C u r r y ,  C h i c k e n  c u r r y ,  
D e s s e r t

チ キ ン サ ラ ダ 、 マ サ ラ パ パ ド 、 ウ デ ィ ン ワ ダ 、 エ ビ
フ ラ イ 、 マ サ ラ ド ー サ 、 ポ ロ ッ タ o r ナ ン 、 バ ス マ テ ィ
ラ イ ス 、 フ ィ ッ シ ュ カ レ ー 、 チ キ ン カ レ ー 、 デ ザ ー
ト

（１名追加につき＋¥2600） ￥5450

（１名追加につき＋¥3300） ￥7010

（１名追加につき＋¥4600） ￥9700

F r e e  S o f t  D r i n k  ( A l c o h o l  + ¥ 3 5 0 )
ソ フ ト ド リ ン ク 付 き 　 + ¥ 3 5 0 で ア ル コ ー ル に 変 更 可 能

non veg meals

*One free r ice ref i l l .  Curry ref i l ls :  +¥100 each.
ミールスのライスはおかわり１回無料。カレーのおかわ
りは各 +¥100 です。

※ 写 真 は イ メ ー ジ で す 。 内 容 は 日 に よ っ て 異 な り ま す 。
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OTEGORO COURSE

+all you can drink / 飲み放題付きプラン

￥3450

OTEGORO COURSE

HAPPY COURSE ￥4450
G r e e n  S a l a d ,  P a p a d ,  C h i c k e n 6 5 ,  F i s h  
P e p p e r  D r y  o r  M u t t o n  R o a s t ,  D o s a ,  
C h i c k e n  C u r r y ,  V e g  C u r r y ,  D a l  C u r r y ,  
P o r o t t a ,  N a n ,  J e e r a  R i c e ,  D e s s e r t

グ リ ー ン サ ラ ダ 、 パ パ ド 、 チ キ ン 6 5 、 フ ィ ッ シ ュ
ペ パ ー ド ラ イ o r マ ト ン ロ ー ス ト 、 ド ー サ 、 チ キ ン
カ レ ー 、 ベ ジ カ レ ー 、 豆 カ レ ー 、 ポ ロ ッ タ 、 ナ ン 、
ジ ー ラ ラ イ ス 、 デ ザ ー ト

C h i c k e n  S a l a d ,  M a s a l a  P a p a d ,  G a r l i c  G o b i ,  
S h o l a y  K e b a b ,  G i n g e r  P r a w n  F r y ,  M a s a l a  
D o s a ,  V e g  C u r r y ,  C h i c k e n  C u r r y ,  D a l  F r y ,  
G a r l i c  N a n ,  P o r o t t a ,  C h i c k e n  B i r i y a n i ,  
D e s s e r t

チ キ ン サ ラ ダ 、 マ サ ラ パ パ ド 、 ガ ー リ ッ ク ゴ ビ 、 シ ョ ー
レ イ ケ バ ブ 、 ジ ン ジ ャ ー プ ラ ウ ン フ ラ イ 、 マ サ ラ ド ー
サ 、 ベ ジ カ レ ー 、 チ キ ン カ レ ー 、 ダ ル フ ラ イ 、 ガ ー
リ ッ ク ナ ン 、 ポ ロ ッ タ 、 チ キ ン ビ リ ヤ ニ 、 デ ザ ー ト

Item may change according to market availability. You can also ask our staff to change some of the items.

仕入れ状況によりメニューが変更となる場合があります。

またコース内容は変更のご相談が可能です。 スタッフまでお問い合わせください。

*This price is for the set package. For those who wish to order 
the all-you-can-drink option separately, please refer to page 2.

注） こちらの料金はセット価格です。飲み放題単体でのご注文をご希

望の場合は、２ページ目をご確認ください。

*This price is for the set package. For those who wish to order 
the all-you-can-drink option separately, please refer to page 2.

注） こちらの料金はセット価格です。飲み放題単体でのご注文をご希

望の場合は、２ページ目をご確認ください。

¥620090  MIN   ¥7000120  MIN

+all you can drink / 飲み放題付きプラン
happy COURSE

¥720090  MIN   ¥8100120  MIN


